
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
CONTO DEL BILANCIO 2018Unione Montana dei

Comuni della Valtiberina
Toscana

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

688.960,98

898.423,46

1.332.062,35

10000
TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

0,00

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10.000,00

-10.000,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20000 TITOLO 2 Trasferimenti correnti

1.884.449,48

2.112.958,21

890.087,84

5.360.193,18

6.994.316,31

992.208,48

2.504.527,71

3.496.736,19

-2.153,16

3.727.398,08

-3.497.580,12

-1.632.795,10 1.222.870,37

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30000 TITOLO 3 Entrate extratributarie

1.319.546,64

1.398.793,04

628.260,61

1.836.033,00

3.154.931,64

689.582,79

1.037.940,99

1.727.523,78

-1.703,24

1.808.473,42

-1.427.407,86

-27.559,58 770.532,43

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40000 TITOLO 4 Entrate in conto capitale

322.884,63

674.738,69

159.402,24

6.884.702,22

7.207.586,85

163.482,39

434.657,72

598.140,11

0,00

949.994,17

-6.609.446,74

-5.934.708,05 515.336,45

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

50000 TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

70000 TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

258.230,00

258.230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-258.230,00

-258.230,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90000 TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

60.002,18

70.818,48

35.478,84

3.042.000,00

3.102.002,18

24.523,34

1.338.145,53

1.362.668,87

0,00

1.373.485,17

-1.739.333,31

-1.668.514,83 35.339,64

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR
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TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TOTALE TITOLI

3.586.882,93

4.257.308,42

1.713.229,53

17.391.158,40

20.727.066,98

1.869.797,00

5.315.271,95

7.185.068,95

-3.856,40

7.859.350,84

-13.541.998,03

-9.531.807,56 2.544.078,89
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CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R
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TR
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3.586.882,93

4.257.308,42

1.713.229,53

20.310.605,19

20.727.066,98

1.869.797,00

5.315.271,95

7.185.068,95

-3.856,40

7.859.350,84

-13.541.998,03

-9.531.807,56 2.544.078,89
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